平成25年７月９日

各      位

会 社 名  コ ニ シ 株式会社

代表者名  代表取締役社長   横田  隆
（コード番号 4956  東証・大証 第一部）

問合せ先  専務取締役  社長室室長  東郷 正人

（TEL 06－6228－2877）

海外子会社（インドネシア）の設立に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期を最終年度とする中期経営計画に取り組んでおり、アジアを中心とした海外市

場への展開を図っております。その一環としてこの度、インドネシア共和国に子会社（PT.Konishi

Indonesia）を設立しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

   近年の日系企業における生産拠点の海外シフトに伴い、現地での顧客ニーズに応えるほか、今後も

成長が見込めるアジア市場への事業展開を推進するため、インドネシアに子会社を設立することにい

たしました。当社は中国（上海）、タイ、インドに販売子会社を設けており、これら既存の営業拠点

と今回設立するインドネシアの子会社により、アジア地域でのビジネスをさらに強化していきます。

２．子会社の概要

  (１) 商号      PT.Konishi Indonesia(コニシ インドネシア)

  (２) 代表者氏名     取締役社長 松本 幸一郎

  (３) 所在地     インドネシア共和国 ジャカルタ市

  (４) 設立年月日   平成25年７月９日

  (５) 事業の内容   接着剤・塗料およびそれら原材料の輸出入および販売、合成樹脂の輸出入

および販売

  (６) 決算期     12月

  (７) 資本金         800千米ドル(約80百万円)   ＊１米ドル＝100.9円で換算

  (８) 出資比率    コニシ株式会社       90％

ボンドケミカル商事株式会社 10％(当社100％子会社)

３．今後の見通し

平成26年３月期の当社連結業績に与える影響は、軽微なものであります。

以 上